[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Новосельского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от.2023 №
п. Новосельский
О признании утратившими силу постановлений Администрации Новосельского сельского поселения

Администрация Новосельского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившими силу постановления Администрации Новосельского сельского поселения:

         от 13.08.2019 № 112 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»»;

        от 20.12.2019 № 169 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;

       от  10.04.2020  № 48 «О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 13.08.2019 № 112»;
       от 26.04. 2021 № 42 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Новосельского сельского поселения                                 М.В. Пестрецов